
1/2

Marie Divišová 23 května, 2023

PSY-OP, psychologické operace
litterate.cz/psy-op-psychologicke-operace

Prigožinova videa z uplynulých týdnů o docházející munici, špatném
zásobování, střílení dezertujících Rusů, nadávání na generály,
hysterické výkřiky směrem do Kremlu, ta videa budou nyní
studována na vojenských vysokých školách jako mistrovská díla
válečných PSY-OP, psychologických operací.

Prigožin úspěšně vytvořil obraz oslabené ruské armády, která nemá
dost vybavení a navíc je plná sporů, a na tento obraz si naběhlo
spousta „vojenských specialistů“ z celého světa – jenom si
vzpomeňte na všechny ty „analýzy našich vojenských komentátorů“.
Plus nekritické jásání nad každým drobným výbuchem z dronu v
Rusku – taky si jako já myslíte, že si ten výbuch nad Kremlem zařídili
sami Rusové, aby předvedli svoji údajnou neschopnost?

Všichni se navzájem ubezpečovali ve falešné představě oslabené
ruské armády, a to přidalo kyjevským silám a jejich podporovatelům
nezdravé sebevědomí a tak si naběhli do pasti v Bachmutu, kde
zahynuly desetitisíce ukrajinských vojáků, včetně několika generálů.

Když k tomu připočteme současné účinné ničení vojenských skladů,
se kterým ruská armáda také počkala, až budou plné zbraní a
munice ze západu, hodně pochybuji, že je nyní ukrajinská armáda
schopná nějaké výrazné protiofenzívy.

Ale naše vítězství je na dosah, stačí věřit našim médiím.

Obrázky: vojenské sklady ve Chmelnickém před ruským
ostřelováním a po něm.

https://www.litterate.cz/psy-op-psychologicke-operace/


2/2

Vojenské sklady ve Chmelnickém před ruským ostřelováním a po něm.

 
 


